
UCHWAŁA nr   XXVIII/228/09
Rady Gminy Żórawina 

z dnia  29  grudnia 2009 roku
W sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Dolnośląskiego oraz Samo-
rządowi Powiatu Wrocławskiego w 2010 roku.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 
pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Żórawina pomocy finansowej Samorządowi Województwa Dolnoślą-
skiego w kwocie 181 900,00 zł, na realizację następujących zadań:
1. sporządzenie projektu i budowa chodnika w Starym Śleszowie I etap – 181 900,00 zł,

§ 2

Pomoc, o której mowa w § 1 będzie udzielona ze środków budżetu Gminy na 2010 rok.

§ 3

Warunki udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie pomię-
dzy Gminą Żórawina, a Samorządem Województwa Dolnośląskiego

§ 4

Udziela się z budżetu Gminy Żórawina pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Wrocławskiego 
w kwocie 50 491,08 zł na realizację następujących zadań:
1. modernizacja i uczestnictwo we Wrosip, zakup warstwy adresowej – 50 073,00 zł,
2. obsługa projektu rozbudowy infrastruktury teleinformatycznej – 418,08 zł.

§ 5 

Pomoc, o której mowa w § 4 będzie udzielona ze środków budżetu Gminy na 2010 rok.

§ 6

Warunki udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie pomię-
dzy Gminą Żórawina, a Samorządem Powiatu Wrocławskiego.

§7

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


